

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยบ้านนางรำแพน หมู่ที่ 8 ต.นากลาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนากลาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 595 ตารางเมตร รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ระยะทางยาว 83 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 688,110.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรวิศ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนางรำแทน ผิวจระจกกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 170 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 595 ตารางเมตร รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ระยะทางยาว 83 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 19/2565

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

คิดราคาน้ำมันดีเซล 35.00 -35.99 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	595.00	11.34	6,747.30	1.3607	15.43	9,181.05	กรมบัญชีกลาง
	ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ	ลบ.ม.	59.00	229.94	13,566.46	1.3607	312.88	18,459.88	สืบราคา
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	417.00	14,595.00	1.3607	567.41	19,859.42	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีต กำลั่งอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	89.00	1,857.95	165,357.55	1.3607	2,528.11	225,002.02	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง	ม.	87.00	20.60	1,792.20	1.3607	28.03	2,438.65	กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	595.00	12.31	7,324.45	1.3607	16.75	9,966.38	กรมบัญชีกลาง
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	105.00	24.36	2,557.80	1.3607	33.15	3,480.40	กรมบัญชีกลาง
	ค้ำวางหยอดรอยต่อคอนกรีต	ม.	10.00	15.44	154.40	1.3607	21.01	210.09	สืบราคา
	ค้ำวางหยอดรอยต่อ	ม.	115.00	30.00	3,450.00	1.3607	40.82	4,694.42	สืบราคา
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	50.00	150.00	7,500.00	1.3607	204.11	10,205.25	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	595.00	37.00	22,015.00	1.3607	50.35	29,955.81	สืบราคา
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 15 มม.	กก.	145.00	35.30	5,118.50	1.3607	48.03	6,964.74	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 19 มม.	กก.	23.00	27.42	630.66	1.3607	37.31	858.14	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	แผ่น	2.00	20.00	40.00	1.3607	27.21	54.43	สืบราคา
	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	334.38	4,012.56	1.3607	454.99	5,459.89	กรมบัญชีกลาง,สืบราคา
	งานดินตัด	ลบ.ม.	29.00	54.39	1,577.31	1.3607	74.01	2,146.25	กรมบัญชีกลาง
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น3 Ø 0.40 ม.	ท่อน	7.00	726.00	5,082.00	1.3607	987.87	6,915.08	กรมบัญชีกลาง
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	6.00	20.00	120.00	1.3607	27.21	163.28	กรมบัญชีกลาง,สืบราคา
	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง	ม.	14.00	101.00	1,414.00	1.3607	137.43	1,924.03	สืบราคา
	ขุดดินรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	49.00	22.22	1,088.78	1.3607	30.23	1,481.50	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc. cu.	ลบ.ม.	2.90	1,896.34	5,499.39	1.3607	2,580.35	7,483.02	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cu.	ลบ.ม.	21.00	2,020.02	42,420.42	1.3607	2,748.64	57,721.47	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	1,660.00	36.62	60,789.20	1.3607	49.83	82,715.86	พาณิชย์จังหวัด
	รวมยอดยกไป				372,852.98			507,341.06	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนางรำแพน มีวจรจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 170 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 595 ตารางเมตร รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ระยะทางยาว 83 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นาายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 19/2565

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 35.00 -35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา				372,852.98			507,341.06	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	41.00	43.30	1,775.30	1.3607	58.92	2,415.65	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	284.00	283.00	80,372.00	1.3607	385.08	109,362.18	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก ฉาก 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	69.00	687.06	47,407.14	1.3607	934.88	64,506.90	พาณิชย์จังหวัด
	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	32.00	103.00	3,296.00	1.3607	140.15	4,484.87	สืบราคา
					505,703.42			688,110.66	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 688,110.66 บาท

(หกแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทหกสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรยุทธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน